UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VẠN HOÀ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:  05 /UBND- CSXH

Vạn Hoà, ngày 06  tháng 01 năm 2023
V/v báo cáo dữ liệu hộ nghèo, hộ

Cận nghèo

 Kính gửi:  - UBND huyện Nông Cống;

   - Phòng Lao động -TBXH huyện Nông Cống

Thực hiện Công văn số 3550/UBND-LĐTBXH  ngày 26 tháng 12 năm

2022 của UBND huyện Nông Cống về việc cung cấp dữ liệu xây dựng hệ thống

cơ sở dữ liệu hộ nghèo, hộ cận nghèo

Căn cứ kết quả hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2022 đã được phê

duyệt, UBND xã Vạn Hòa đã cập nhật dữ liệu thông tin cho 32 hộ nghèo với

101 khẩu; 69 hộ cận nghèo với 249 khẩu.

( Có danh sách cụ thể kèm theo)

Vậy UBND xã Vạn Hòa làm văn bản báo cáo UBND huyện, Phòng Lao

động – Thương binh & xã hội huyện Nông Cống./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Sang

		sanglv.vanthang.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-06T09:44:01+0700

		2023-01-06T10:23:51+0700